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CLARESA Olejek do ust
SHINE LIKE nr 01 pineapple
8.2ml

Cena brutto 19,50 zł

Cena netto 15,85 zł

Numer katalogowy 145782

Kod producenta 145782

Kod EAN 5903819813012

Opis produktu
Claresa Olejek do ust SHINE LIKE 01 pineapple       

Skład:
 POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE, MACADAMIA INTEGRIFOLIA  SEED OIL , HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER ) SEED OIL,
GLYCERIN, SHOREA ROBUSTA RESIN, BUTYLENE GLYCOL, TOCOPHERYL ACETATE, SODIUM SACCHARIN, SIMMONDSIA
CHINENSIS SEED OIL , SCLEROCARYA BIRREA SEED OIL, RUBUS IDAEUS SEED OIL, ORYZA SATIVA BRAN OIL , SILICA,
TOCOPHEROL, AROMA [+/-] CI 15850, CI 16035, CI 75300.     

Wegański olejek do ust, zawierający 98,5% składników pochodzenia naturalnego, to prawdziwy koktajl pielęgnujący i
zapewniający wargom soczysty i zmysłowy wygląd. To produkt, który zapewnia nie tylko olśniewający, powiększający
optycznie blask, ale również intensywne odżywienie, nawilżenie i ochronę. Kompleks sześciu naturalnych olejów, wzbogacony
dodatkowo o witaminę E i ekstrakt z żywicy damarzyka mocnego, wygładza i poprawia teksturę naskórka, nadając ustom
pełniejszy wygląd, jak również sprawia, że stają się jedwabiste i miękkie. Olejek zapewnia cudowne poczucie komfortu i nie
pozostawia lepkiego filmu. Dostępny w trzech apetycznych zapachach.

CIEKAWOSTKA
 Olej z orzechów makadamii jako jeden z niewielu olejów, oprócz właściwości natłuszczających, ma również silne i głębokie
działanie nawilżające. Olej z nasion słonecznika działa przeciwzapalne, łagodząco i przeciwrodnikowo. Olej jojoba chroni
delikatny naskórek przed czynnikami zewnętrznymi takimi jak wiatr, mróz, klimatyzowane pomieszczenia i zapobiega
odparowywaniu wilgoci. Olej marula pozostawia uczucie szczególnie miękkiej skóry, a te z nasion maliny i kiełków ryżowych
pełnią funkcję naturalnego filtra przeciwsłonecznego. Ekstrakt z żywicy damarzyka mocnego wzmacnia cement
międzykomórkowy, dzięki czemu nawilża, zmiękcza i wygładza skórę, a witamina E ma działanie silnie antyoksydacyjne,
ujędrniające, odżywcze i przeciwstarzeniowe.

APLIKACJA
 Olejek doskonale sprawdza się w ramach przygotowania ust przed aplikacją szminki. Można go również stosować
samodzielnie, aby nadać wargom lśniący, apetyczny i świeży wygląd. Nałożony na matową pomadkę sprawia, że makijaż ust
jest trwały, a jednocześnie komfortowy i modnie błyszczący.

TRIK WIZAŻYSTÓW
 Odrobina olejku nałożona tylko na środek górnej i dolnej wargi sprawi, że pomalowane matową szminką usta będą wyglądały
na bardziej wypukłe, a tym samym pełniejsze, jednocześnie nie wpływając negatywnie na trwałość makijażu.
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